

<p><b><u>Odběratel:</u></b></p> <p><b>TS a.s.</b> 17. listopadu 910 738 01 Frýdek-Místek</p> <p>I : 60793716      DI : CZ60793716</p>	<p><b><u>Dodavatel:</u></b></p> <p>LIPKA HQ s.r.o.</p> <p>U Siberie 960 744 01 Frenštát pod Radhoštěm FAX: 556 836 978</p> <p>I : 26841665      DI : CZ26841665</p>
---	---

**Cena :**  
**Dodací podmínky :** 12.1.2021  
**Platební podmínky :** Platebním příkazem (14 dní)  
**Způsob dopravy :** dodáno do TS a.s.  
**Datum vystavení :** 8.1.2021

Lhůta splatnosti podle prvního dne následujícího po dni doručení datového dokladu objednateli.

**Při fakturaci, na dodacích listech a korespondenci uvádějte vždy číslo objednávky.**

Kopie této objednávky musí být přiložena k fakturě, jinak nebude uhrazena.

Popis dodávky Poznámka	Množství	MJ	JC bez DPH	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem s DPH
<b>Filtr vzduch. K 10 - K1211.82320</b>	10,000	ks	358,364	3 583,64	21	<b>4 336,20</b>
<b>Filtr olej Kubota (W21ES01500)</b>	10,000	ks	227,600	2 276,00	21	<b>2 753,96</b>
<b>Nože K 5433-71840 -G23</b>	6,000	ks	1 256,183	7 537,10	21	<b>9 119,89</b>
<b>Nože K 5433-71850</b>	6,000	ks	1 256,183	7 537,10	21	<b>9 119,89</b>
<b>svislý šep (k. . K 2063-15174)</b>	2,000	ks	2 855,090	5 710,18	21	<b>6 909,32</b>
<b>kolečko (k. . K 5112-72420)</b>	6,000	ks	335,077	2 010,46	15	<b>2 312,03</b>
<b>palivový filtr (k. . 1 2581-43012)</b>	8,000	ks	137,014	1 096,11	21	<b>1 326,29</b>
<b>pružina (k. . K1310-25340)</b>	7,000	ks	236,236	1 653,65	21	<b>2 000,92</b>
<b>lanko (k. . K 2053-42654)</b>	5,000	ks	1 129,092	5 645,46	21	<b>6 831,01</b>
<b>střížný kolík (k. . K 5453-34590)</b>	150,000	ks	5,840	876,00	21	<b>1 059,96</b>
<b>Hřídel (k. . K5453-34563)</b>	4,000	ks	4 399,783	17 599,13	21	<b>21 294,95</b>
<b>Hřídel (k. . K5453-34553)</b>	4,000	ks	4 399,783	17 599,13	21	<b>21 294,95</b>
<b>hřídel (k. . K2063-44202)</b>	2,000	ks	1 987,795	3 975,59	21	<b>4 810,46</b>
<b>šep (k. . 75599-51235)</b>	10,000	ks	29,959	299,59	21	<b>362,50</b>
<b>šroub nože levý (k. . K5453-34383)</b>	6,000	ks	272,685	1 636,11	21	<b>1 979,69</b>

**OBJEDNÁVKA 9304 210053****Odb ratel :****TS a.s.****ada dokladu : 400****íslo dokladu : 210053**

738 01 Frýdek-Místek

Popis dodávky Poznámka	Množství	MJ	JC bez DPH	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem s DPH
<b>Pouzdro Kubota (851102020)</b>	10,000	ks	107,055	1 070,55	21	<b>1 295,37</b>
<b>Pouzdro Kubota (0851102525)</b>	20,000	ks	88,921	1 778,43	21	<b>2 151,90</b>
<b>Svislý ep kola Kubota (K206315164)</b>	2,000	ks	2 855,090	5 710,18	21	<b>6 909,32</b>
<b>Tunel Kubota (K631363777)</b>	2,000	ks	5 800,990	11 601,98	21	<b>14 038,40</b>
<b>Kole ko kosící Kubota (K537142110)</b>	18,000	ks	286,423	5 155,61	21	<b>6 238,29</b>
<b>Šroub kole ka Kubota (0107351602)</b>	10,000	ks	294,051	2 940,51	21	<b>3 558,02</b>
<b>šroub nože (k. . K5453-34373)</b>	6,000	ks	272,685	1 636,11	21	<b>1 979,69</b>
<b>Držák pístnice (k2063-16624) Kubota</b>	4,000	ks	830,455	3 321,82	21	<b>4 019,40</b>
<b>Držák pístnice (k2063-16634) Kubota</b>	4,000	ks	830,455	3 321,82	21	<b>4 019,40</b>
<b>Zajišť ní tunelu (k. . K631363798)</b>	4,000	ks	2 043,898	8 175,59	21	<b>9 892,46</b>
<b>Pružina Kubota (K6313-63863)</b>	3,000	ks	271,927	815,78	21	<b>987,09</b>
<b>ep (k. .0512250814)</b>	2,000	ks	23,285	46,57	21	<b>56,35</b>
<b>T sn ní olejové (6E04057340)</b>	6,000	ks	368,475	2 210,85	21	<b>2 675,13</b>
<b>Uchycení pružiny napínání emene (K205315932)</b>	5,000	ks	231,082	1 155,41	21	<b>1 398,05</b>
<b>Spodní chycení napínáku (K131025442)</b>	5,000	ks	222,876	1 114,38	21	<b>1 348,40</b>
<b>Pouzdro (K131025352)</b>	6,000	ks	120,033	720,20	21	<b>871,44</b>
				129 811,04		<b>156 950,73</b>

**Objednáno celkem CZK****156 951,00**Vystavil: Richard Chudík  
Telefon: +420 731 196 629Schválil: ing. Kohut Jaromír  
Podpis:

Razítko: